ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	15 июня 2015 года

	№62/234-2

	г.Ясный

О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва

Руководствуясь статьёй 10  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 7 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», на основании постановления Избирательной комиссии Оренбургской области от 03 апреля 2015 года №138/1018-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного  муниципального образования Ясненский  городской округ на территориальную избирательную комиссию Ясненского района»,

территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва в единый день голосования 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в   газете «Ясненский вестник».

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ясненского района О.П.Николаеву.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина